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 ：　防火区画（１時間耐火）

佐　久　市 NO.

1級建築士登録第８０６９６号　佐々木正久

TEL 0267-68-2660   FAX 0267-68-0640

佐々木設計株式会社
SASAKI PLANNING CO.,LTD.

図面名称

縮　尺 日付

工事名称

1階平面図

A1 : 1/100, A3 : 1/200

N

Ａー１７

令和３年度 都市構造再編集中支援事業 佐久市野沢会館改築(本体)工事

R03-02
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 ：　防火区画（１時間耐火）

佐　久　市 NO.

1級建築士登録第８０６９６号　佐々木正久

TEL 0267-68-2660   FAX 0267-68-0640

佐々木設計株式会社
SASAKI PLANNING CO.,LTD.

図面名称

縮　尺

工事名称

A1 : 1/100, A3 : 1/200 日付

2階平面図

N

Ａー１８
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中継ﾄﾞﾚﾝφ100 中継ﾄﾞﾚﾝφ100

令和３年度 都市構造再編集中支援事業 佐久市野沢会館改築(本体)工事

R03-02
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佐　久　市 NO.

1級建築士登録第８０６９６号　佐々木正久

TEL 0267-68-2660   FAX 0267-68-0640

佐々木設計株式会社
SASAKI PLANNING CO.,LTD.

図面名称

縮　尺

工事名称

A1 : 1/100, A3 : 1/200 日付

屋根伏図
Ａー１９

N

6,
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0

Y3

Y2

塗膜防水ｽﾃﾝﾚｽ点検用階段ﾊｯﾁ
600×600

落下防止手摺 H850
ｱﾙﾐ笠木

塗膜防水縦引ﾄﾞﾚﾝφ100

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ水上平板ｶﾊﾞｰ
：屋根同材

瓦棒葺き

瓦棒葺き瓦棒葺き

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ水上平板ｶﾊﾞｰ
：屋根同材

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ水上平板ｶﾊﾞｰ
：屋根同材

：屋根同材
ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ水上平板ｶﾊﾞｰ

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ

ｱﾙﾐ笠木
塗膜防水 縦引ﾄﾞﾚﾝφ100

縦引ﾄﾞﾚﾝφ100ｱﾙﾐ笠木

瓦棒葺き

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ

遮音ﾌｪﾝｽ H1,900
+基礎立上500

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水

ﾊﾄ小屋

ﾊﾄ小屋

塗膜防水

遮音ﾌｪﾝｽ H1,900
+基礎立上500

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水
ｱﾙﾐ笠木

横引ﾄﾞﾚﾝφ100

縦引ﾄﾞﾚﾝφ100 塗膜防水

ｱﾙﾐ笠木
落下防止手摺 H850

ｱﾙﾐ笠木
ｱｽﾌｧﾙﾄ防水
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ﾊﾄ小屋

塗膜防水

ﾊﾄ小屋

横引ﾄﾞﾚﾝφ100

ｽﾃﾝﾚｽﾀﾗｯﾌﾟ

ｱﾙﾐ 水切

塗膜防水

ｱﾙﾐ水切り

ｱﾙﾐ笠木 ｱｽﾌｧﾙﾄ防水

太陽光発電設備20kW(電気設備工事)

※架台：電気設備工事、架台固定金具：屋根工事

令和３年度 都市構造再編集中支援事業 佐久市野沢会館改築(本体)工事

R03-02

屋根：ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板t=0.5 屋根：ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板t=0.5

屋根：ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板t=0.5屋根：ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板t=0.5



 △設計GL  ▽平均地盤面

8,
15

0

7,
90

0

1,
80

0

 ▽RFL

▽1FL

10
0

6,
00

0

 ▽平均地盤面

8,
15

0

佐久市 野沢会館

1,5001,500

1,5001,500

1.0
10

7,
90

0

1,
80

0

1,
80

0

A

A

C B

F

E

I

B C

F F

E A

Y6Y5Y4Y3Y2Y1

X11X10X9X8X7X6X5X4X3X2X1

31,000

6,0006,0006,0006,5006,500

59,500

7,000

 ▽RFL

 ▽2FL

 ▽1FL

 △設計GL

11
,6

00

10
0

3,
50

0
4,

00
0

4,
00

0

▽1FL

 △設計GL
10

0

11
,6

00

 △設計GL

10
0

3,
50

0

 ▽RFL

6,
00

0

 ▽2FL

 ▽RFL

 ▽1FL

4,
00

0
4,

00
0

7,000 7,000 7,000 7,000 4,500 5,000 5,000 5,000 5,000

東側立面図　Ｓ＝１／２００

南側立面図　Ｓ＝１／２００

工事名称

図面名称

縮　尺

佐　久　市 NO.

1級建築士登録第８０６９６号　佐々木正久

TEL 0267-68-2660   FAX 0267-68-0640

佐々木設計株式会社
SASAKI PLANNING CO.,LTD.

A1 : 1/100, A3 : 1/200 日付

立面図(1)

　　庇：カラーアルミ製 加工品
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　　屋根：カラーガルバリウム鋼板　瓦棒葺き
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　　根回り：化粧型枠コンクリート打放シ

　　外壁：化粧型枠コンクリート打放シ レンガ調装飾仕上塗材

(エレガンスタイルTS 同等品)

　　外壁：化粧型枠コンクリート打放シ 防水型複層塗材E(透湿)
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：令2条1項6号 建築物の高さに算入しない部分

：令2条1項6号 建築物の高さに算入しない部分

Ａー２０

令和３年度 都市構造再編集中支援事業 佐久市野沢会館改築(本体)工事

R03-02

S-2 館名サイン
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　　遮音フェンス H=2,400　＋ 基礎立上り H=500
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F

　　笠木：カラーアルミ既製品

　　アルミ製 手すり

　　アルミ製 竪樋 φ114

　　太陽光発電設備(電気設備工事)
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：令2条1項6号 建築物の高さに算入しない部分
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佐　久　市 NO.

1級建築士登録第８０６９６号　佐々木正久

TEL 0267-68-2660   FAX 0267-68-0640

佐々木設計株式会社
SASAKI PLANNING CO.,LTD.

図面名称

縮　尺

工事名称

A1 : 1/100, A3 : 1/200 日付

北側立面図　Ｓ＝１／２００

西側立面図　Ｓ＝１／２００
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立面図(2)
Ａー２１

　　庇：カラーアルミ製 加工品
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　　屋根：カラーガルバリウム鋼板　瓦棒葺き
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　　根回り：化粧型枠コンクリート打放シ

　　外壁：化粧型枠コンクリート打放シ レンガ調装飾仕上塗材

(エレガンスタイルTS 同等品)

　　外壁：化粧型枠コンクリート打放シ 防水型複層塗材E(透湿)

令和３年度 都市構造再編集中支援事業 佐久市野沢会館改築(本体)工事

R03-02

　　遮音フェンス H=2,400　＋ 基礎立上り H=500

　　笠木：カラーアルミ既製品

　　アルミ製 手すり

　　アルミ製 竪樋 φ114

　　太陽光発電設備(電気設備工事)
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